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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  23.12.2024 				  Ora: 13-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Leonora Kurtaj

	2. Arlinda Zenelaj

	3. Fisnike Kastrati

	4. Suhela Pira

	5. Anita Paci

	6. Xheneta Hasani

	7. Gent Ndreca

	8. Rinesa Kabashi

	9. Ermonda Syla

	10. Kaltrina Imeri

	11. Elsa Mazreku

	12. Bleron Kryeziu

	13. Safete Gacaferi

	14. Xheneta Zenuni

	15. Valbonë Ramadani

	16. Adelisa Ratkoceri

	17. Ardian Tora

	18. Fjolla Hoti






























[bookmark: _GoBack]Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe duhet të bëjnë përmirësimet në vërejtjet e Komisionit vlerësues:
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Elma Lutfi
	Te permiresohen verejtjet e Komisionit ne dokumentaciom 

	2. Kaltrina Gashi Bajraktari
	Te permiresohen verejtjet e Komisionit ne dokumentaciom

	3. Leonita Sijarina
	Te permiresohen verejtjet e Komisionit ne dokumentaciom

	4. Kaltrina Murtezi
	Te permiresohen verejtjet e Komisionit ne dokumentaciom

	5. Blendona Tahiri
	Te permiresohen verejtjet e Komisionit ne dokumentaciom
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